



Dr. Lärer's Sonnen-Apotheke

GESUNDHEIT IST VERTRAUENSACHE

Aktuelles:

Mitmachen! Ihr Kundenkalender 2023:

Das Thema lautet diesmal: „L(I)EBENSWERTES HILDESHEIM“
Bitte geben Sie Ihre Fotos (Querformat) bis **30. September** bei uns ab.

Do, den 6.10.: Blutdruckmessgeräte-Prüftag
Annahme ist von **Do, 29.9. bis Mi, 5.10., Abholung ab Fr, 7.10.**
Die Kosten betragen 12,50€. Kundenkarteninhaber erhalten 2,50€ Rabatt.

Mo, den 19.09.: Avène Kosmetik-Promotionstag!



Beachten Sie auch unsere Corona-Services



Zuverlässig. Sicher. Persönlich.



✓ Videosprechstunde

Dienstags 10 Uhr.
Bitte anmelden!



✓ Online-Shop

Bestellen per Klick o. Foto
Abholen oder
Botendienst nutzen
www.sonnenapo-hildesheim.de

✓ Botendienst

100 % elektrisch
Kostenlos *
Am selben Tag! **

* im Umkreis von 15 km
** bei Bestellungen bis 16 Uhr

Dr. Lärer's Sonnen-Apotheke

Almsstraße 36/37 · 31134 Hildesheim

Telefon: 05121/13 77 - 0

Telefax: 05121/13 77 - 24

E-Mail: service@sonnenapo-hildesheim.de

Homepage: www.sonnenapo-hildesheim.de

Öffnungszeiten: Montag - Freitag 8:00 Uhr - 19:00 Uhr
Samstag 9:00 Uhr - 16:00 Uhr

SONNENGUTSCHEIN

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl in Ihrer Sonnen-Apotheke

SONNENGUTSCHEIN

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl in Ihrer Sonnen-Apotheke

SONNENGUTSCHEINE:

Ausgenommen sind verschreibungspflichtige Medikamente, Rezepteinlösungen und Rezepturen. Rabatt gilt nicht für Angebote. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, keine Doppelrabattierung.

*Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Alle Angebote nur solange der Vorrat reicht.

**Unser Normal-Preis oder unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers oder Listen-Verkaufspreis.

SONNENRÄTSEL

Lösen Sie einfach unser Bilder-rätsel und reichen Sie die richtige Lösung bei Ihrem nächsten Einkauf ein.

Zusätzlich können Sie bei unserer Verlosung Preise im Wert von je **10 Euro** gewinnen:

- **2 Gutscheine für ein Frühstück bei Café Beste, Almsstr. 40**

Was gibt es neben vielen schönen Rosen außerdem im Magdalengarten?

Mit den Anfangsbuchstaben der Bilder erhalten Sie die Lösung. Viel Spaß beim Raten!



1	5	6	3	=
4	5	2	G	

Name, Vorname

Straße, Hausnummer

PLZ, Ort

Telefon

Meine persönlichen Angaben werden vertraulich behandelt und ich kann mein Einverständnis jederzeit widerrufen!

„...das sind ja Internet-Preise...!“

Doc Schmerzgel*

100 g Gel, PZN 5853368
schnell und wirkungsvoll z. B. bei Gelenkschmerzen und Zerrungen
UNP** ~~16,30€~~



9,95 €
6,35 € (39%)
gespart

Nasenduo ratio*

10 ml Nasenspray, PZN 12521543
abschwellend, einfach und effektiv
UNP** ~~7,25 €~~



3,95 €
3,30 € (45%)
gespart
39,75 €/100 ml

Unsere aktuellen Angebote

Soledum forte*

20 Kapseln, PZN 744255
Eukalyptus, der die Atemwege befreit
UNP** ~~10,97 €~~



7,95 €
3,02 € (27%)
gespart

Imupret Dragees/Tropfen*

50 Dragees/50 ml Tropfen, PZN 5501600
rein pflanzlich, bei beginnenden Infektionen
UNP** ~~13,85 €~~



8,95 €
4,90 € (35%)
gespart
17,90 €/100 ml

Hylo fresh Augentropfen*

10 ml Augentropfen, PZN 1927006
rein pflanzlich, bei beginnenden Infektionen
UNP** ~~10,95 €~~



7,95 €
3,00 € (27%)
gespart
79,50 €/100 ml

Eucerin Anti Pigment*

30 ml Dual Serum, PZN 14163929
für eine ebenmässiger Haut
UNP** ~~40,95 €~~



31,95 €
9,00 € (22%)
gespart
106,50 €/100 ml

Pure Vitamin D3 flüssig*

22,5 ml, PZN 5495673
flüssig und schnell wirksam, stärkt die Knochen und das Immunsystem
UNP** ~~31,60 €~~



23,75 €
7,85 € (24%)
gespart
105,55 €/100 ml

Iberogast classic*

20 ml Tropfen, PZN 16507534
bringt Magen und Darm in Einklang
UNP** ~~12,22 €~~



7,95 €
4,27 € (35%)
gespart
39,75 €/100 ml



Das Team der Dr. Läer's Sonnen-Apotheke freut sich auf Ihren nächsten Besuch